

درس اول: آفرینش شگفت انگیز

اگر هنگام تمیز کردن ساعت کسی از ما بپرسد((ساعت چند است؟))معمولا دوباره به ساعت نگاه میکنیم و سپس جواب میدهیم .میدانید چرا؟

نگاه ما به پدیده های اطرافمان معمولا نگاهی سطحی و گذراست به همین دلیل در نگاه اول بسیاری از جزئیات از دید ما پوشیده می ماند .

شگفتی های جهان آفرینش بخشی از دیدنی های این جهان زیباستکه ما معمولا بی توجه از کنار آنها عبور میکنیم .کافی است دست کم برای یک روز نگاهمان رابه جهان تغییر دهیم تا برای اولین با به برخی از شگفتی ها پی ببریم.

پیشرفته ترین دوربین های دنیا

عجیب ترین

بی نظیر

دوربین دنیا



اگر گرد و خاک وارد آن شود خود به خود پاک می شود.

به صورت طبیعی خود را تعمیر و تنظیم می کند.

با توجه به میزان نور عدسی اش به صورت خودکار تنظیم می شود.

وقتی صاحبش آنرا نخواهد خود به خود بسته و خاموش می شود.

ویژگی های

عجیب ترین

دوربین دنیا

یعنی چشم:

تا حالا به آفرینش چشم های خود دقت کرده اید؟ چشم ها داخل گودی صورت قرار دارند تا با استخوان های گونه پیشانی و بینی از آنها محافظت شود اگر نبود هر ضربه ای می توانست انسان را نابینا کند.

امام علی علیه السلام درباره آفرینش انسان می فرماید:

از خلقت این انسان باید تعجب کرد که با تکه ای چربی نگاه میکند با پاره ای گوشت حرف میزند و با چند استخوان ریز می شنود.

فعالیت کلاسی

آنچه گفته شد فقط نمونه ای از شگفتی های بی پایان دنیای ماست. شما هم با دوستانتان گفتگو کنید و نمونه های دیگری از این شگفتی ها را بیان کنید؟
مثل کار دستگاه گوارش - ضربان قلب - عقل و هوش انسان

این همه شگفتی در جهان هستی نشانه چیست؟ اگر انسان با دقت به نظم شگفت انگیز جهان و تمامی مخلوقات بنگرد فقط به یک نتیجه خواهد رسید که این نظم های شگفت انگیز و بی نظیر قطعا ناظمی داشته است و این ناظم کسی نیست جز خداوند دانا و توانا.



افلا ينظرون الى الابل كيف خلقت

والى السماء كيف رفعت

والى الجبال كيف نصبت

والى الارض كيف سطحت

فذكر انما انت مذكر

آیا به شتر نمی نگرند که چگونه آفریده شده است؟

و به آسمان که چگونه بر افراشته شده است؟

و به کوهها که چگونه پا برجا و استوار شده اند؟

و به زمین که چگونه گسترده گشته است؟

پس تو (ای پیامبر) تذکرده که تو فقط تذکر دهنده ای

هدف آفرینش

هدف از آفرینش شگفت انگیز جهان چیست؟

حضرت علی علیه السلام در پاسخ می فرماید:

خداوند تمام ذآنچه را که در زمین است برای شما آفریده است تا درباره آنها بیندیشید و با استفاده از آنها به بهشت راه یابید و خودتان را از عذاب دوزخ برهانید